

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 59K2024
Stavba: Družina při MŠ a ZŠ Prameny_

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Elkugo elektro s.r.o.

Projektant:
Petr Kubala

Zpracovatel:
Petr Kubala

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.04.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 22262237
DIČ: CZ22262237

IČ: 623 11 832
DIČ: [REDACTED]

IČ: 623 11 832
DIČ: [REDACTED]

Cena bez DPH			1 302 138,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 302 138,00	273 448,98
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 575 586,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	59K2024	Datum:	08.04.2025
Stavba:	Družina při MŠ a ZŠ Prameny_	Projektant:	Petr Kubala
Místo:		Zpracovatel:	Petr Kubala
Zadavatel:			
Uchazeč:	Elkugo elektro s.r.o.		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 302 138,00	1 575 586,98
59K2024_1	Elektroinstalace	1 106 548,70	1 338 923,93
59K2024_2	Rozvaděče	195 589,30	236 663,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Družina při MŠ a ZŠ Prameny_
Objekt:
59K2024_1 - Elektroinstalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Elkugo elektro s.r.o.

Projektant:
Petr Kubala

Zpracovatel:
Petr Kubala

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.04.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 22262237
DIČ: CZ22262237

IČ: 623 11 832
DIČ:

IČ: 623 11 832
DIČ:

Materiál			575 975,35
Montáž			530 573,35
Cena bez DPH			1 106 548,70
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 106 548,70	21,00%	232 375,23
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 338 923,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Strana 1 z 6

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Družina při MŠ a ZŠ Prameny_

Objekt: 59K2024_1 - Elektroinstalace

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Elkugo elektro s.r.o.

Datum: 08.04.2025
Projektant: Petr Kubala
Zpracovatel: Petr Kubala

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	575 975,35	530 573,35	1 106 548,70
HSV - Práce a dodávky HSV	32 979,60	182 091,35	215 070,95
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	22 800,00	49 760,00	72 560,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 660,00	127 510,00	134 170,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	3 519,60	4 821,35	8 340,95
PSV - Práce a dodávky PSV	542 831,75	299 482,00	842 313,75
741 - Elektroinstalace - silnoproud	542 831,75	299 482,00	842 313,75
M - Práce a dodávky M	164,00	1 400,00	1 564,00
21-M - Elektromontáže	164,00	1 400,00	1 564,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00	9 600,00	9 600,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	38 000,00	38 000,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	0,00	15 000,00	15 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	5 000,00	5 000,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00	3 000,00	3 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	0,00	15 000,00	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Družina při MŠ a ZŠ Prameny_
Objekt: 59K2024_1 - Elektroinstalace

Místo: Datum: 08.04.2025
Zadavatel: Projektant: Petr Kubala
Uchazeč: Elkugo elektro s.r.o. Zpracovatel: Petr Kubala

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									1 106 548,70
D		HSV	Práce a dodávky HSV						215 070,95
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						72 560,00
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	20,000	380,00	790,00	23 400,00	CS ÚRS 2025 01
2	K	612315111	Vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	40,000	380,00	849,00	49 160,00	CS ÚRS 2025 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						134 170,00
3	K	953991111	Dodání a osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvorů (s dodáním hmot) ve stěnách do zdiva z cihel nebo měkkého kamene, vnější profil hmoždinky 6 až 8 mm	kus	740,000	9,00	28,00	27 380,00	CS ÚRS 2025 01
4	K	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tváric, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 150 mm	kus	45,000		650,00	29 250,00	CS ÚRS 2025 01
5	K	977132111	Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel, hloubky do 60 mm	kus	180,000		93,00	16 740,00	CS ÚRS 2025 01
6	K	977332111	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do 30x30 mm	m	640,000		95,00	60 800,00	CS ÚRS 2025 01
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot						8 340,95
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,676		2 559,50	4 289,72	CS ÚRS 2025 01
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,676		295,20	494,76	CS ÚRS 2025 01
9	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,676		22,00	36,87	CS ÚRS 2025 01
10	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,676	2 100,00		3 519,60	CS ÚRS 2025 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV						842 313,75
D		741	Elektroinstalace - silnoproud						842 313,75
11	K	741211813	Demontáž rozvodnic kovových, uložených pod omítkou, krytí do IPx 4, plochy přes 0,2 do 0,8 m2	kus	4,000		360,00	1 440,00	CS ÚRS 2025 01
12	K	741311893	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do sutí) položapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální přes 10 A, připojení šroubové do 2 svorek	kus	40,000		28,00	1 120,00	CS ÚRS 2025 01
13	K	741315825	Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do sutí) domovních položapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE pro průběžnou montáž	kus	50,000		29,00	1 450,00	CS ÚRS 2025 01
14	K	741371823	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do sutí) interiérových modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm	kus	90,000		90,00	8 100,00	CS ÚRS 2025 01
15	K	741371841	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do sutí) interiérových se standardní paticí (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše stropních do 0,09 m2	kus	20,000		81,00	1 620,00	CS ÚRS 2025 01
16	K	741371853	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do sutí) interiérových se standardní paticí (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED vestavných, ploše přes 0,09 do 0,36 m2	kus	10,000		81,00	810,00	CS ÚRS 2025 01
17	K	741110051	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	100,000		48,00	4 800,00	CS ÚRS 2025 01
18	M	34571061	trubka elektroinstalační ohebná z PVC bílá d 13mm	m	105,000	8,50		892,50	CS ÚRS 2025 01
VV			100*1,05 'Přepočtené koeficientem množství						105,000
19	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	156,000		42,00	6 552,00	CS ÚRS 2025 01
20	M	1000112576	Krabice přístrojová KP 67/3 KA	kus	156,000	15,00		2 340,00	
21	K	741112101	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	24,000		186,00	4 464,00	CS ÚRS 2025 01
22	M	1223264	KRABICE KU 68-45/V KA SEDA S VICKEM	kus	24,000	14,00		336,00	
23	M	102030	Drobný spojovací materiál, bezšroubové svorky propojování vodičů v krabicích, šrouby, podložky matice, nýty, apod.	kmpl	1,000	2 500,00		2 500,00	
24	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	450,000		41,00	18 450,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V 3x1,5mm2	m	517,500	16,00		8 280,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		450*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		517,500				
26	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	200,000		42,00	8 400,00	CS ÚRS 2025 01
27	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V 3x2,5mm2	m	230,000	26,00		5 980,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		200*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		230,000				
28	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	10,000		42,00	420,00	CS ÚRS 2025 01
29	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V 5x2,5mm2	m	11,500	44,00		506,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		10*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		11,500				
30	K	741122032	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	10,000		29,00	290,00	CS ÚRS 2025 01
31	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V 5x6mm2	m	11,500	105,00		1 207,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		10*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		11,500				
32	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	1 850,000		27,00	49 950,00	CS ÚRS 2025 01
33	M	34111123	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV 3x1,5mm2	m	1 495,000	26,00		38 870,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		1300*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		1 495,000				
34	M	34111124	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV 3x2,5mm2	m	632,500	38,00		24 035,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		550*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		632,500				
35	K	741122643	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x10 mm2	m	35,000		25,00	875,00	CS ÚRS 2025 01
36	M	34111167	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV 5x10mm2	m	38,500	203,00		7 815,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		35*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		38,500				
37	K	741122644	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x16 mm2	m	40,000		25,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
38	M	34111168	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV 5x16mm2	m	44,000	318,00		13 992,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		40*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		44,000				
39	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2	kus	1 464,000		26,00	38 064,00	CS ÚRS 2025 01
40	K	741130003	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 4 mm2	kus	30,000		32,00	960,00	CS ÚRS 2025 01
41	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 6 mm2	kus	10,000		35,00	350,00	CS ÚRS 2025 01
42	K	741310101	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	39,000		62,00	2 418,00	CS ÚRS 2025 01
43	M	8500142041	Spínač kompletní řazení 1 bílá	kus	39,000	173,00		6 747,00	
44	M	1000005045	Rámeček trojnásobný 3901A-B30 B, bílá, vodorovný	kus	4,000	64,00		256,00	
45	K	741310113	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení ovladačů, řazení 1/0S-tlačítkových zapínacích s doutnavkou	kus	16,000		72,00	1 152,00	CS ÚRS 2025 01
46	M	1000005788	Přístroj ovládače zapínací 3559-A91345, řazení 1/0, 1/0S, 1/0So	kus	16,000	113,00		1 808,00	
47	M	1000005027	Rámeček jednonásobný 3901A-B10 B, bílá	kus	16,000	25,00		400,00	
48	M	1000005009	Kryt spínače 3558A-A653 B, bílá, jednoduchý, s průzorem	kus	16,000	56,00		896,00	
49	M	1000006255	Doutnavka orientační 3916-12221, 0, 5 mA (univerzální), světlo oranžové; modrý límec	kus	16,000	38,00		608,00	
50	K	741310121	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 5-sériových	kus	6,000		71,00	426,00	CS ÚRS 2025 01
51	M	8500143361	Přepínač sériový kompletní řazení 5 bílá	kus	6,000	210,00		1 260,00	
52	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	3,000		75,00	225,00	CS ÚRS 2025 01
53	M	1000004976	Spínač jednopólový 3558-01750, řazení 1, šedá, IP66, hliník	kus	3,000	445,00		1 335,00	
54	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	4,000		127,00	508,00	CS ÚRS 2025 01
55	M	1040091660	Zásuvka jednonásobná 5518-2790 39, stříbrná, vestavná s víčkem, Al, IP55, hliník	kus	4,000	420,00		1 680,00	
56	K	741313002	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	78,000		151,00	11 778,00	CS ÚRS 2025 01
57	M	1000005782	Zásuvka jednonásobná 5519A-A02357 B, bílá, s clonkami, s bezšroub. svorkami	kus	9,000	145,00		1 305,00	
58	M	1000005962	Zásuvka dvojnásobná 5513A-C02357 B, bílá, s clonkami, s natočenou dutinou	kus	69,000	195,00		13 455,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	741313006	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) s ochrannými clonkami a přepětovou ochranou	kus	10,000		160,00	1 600,00	CS ÚRS 2025 01
60	M	10.079.876	Dvojzásuvka 5593A-C02357 B s ochranou před přepětím, bílá	kus	10,000	953,00		9 530,00	
61	K	741313221	Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů nástěnných, provedení IP 67 3P+N+PE 16 A	kus	1,000		320,00	320,00	CS ÚRS 2025 01
62	M	35811381	zásuvka nástěnná 16A - špól, řazení 3P+N+PE IP67, šroubové svorky	kus	1,000	430,00		430,00	CS ÚRS 2025 01
63	K	741313222	Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů nástěnných, provedení IP 67 3P+N+PE 32 A	kus	1,000		320,00	320,00	CS ÚRS 2025 01
64	M	35811314	zásuvka nástěnná 32A - špól, řazení 3P+N+PE IP67, šroubové svorky	kus	1,000	546,75		546,75	CS ÚRS 2025 01
65	K	741370034	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 2 zdroje nouzové	kus	31,000		270,00	8 370,00	CS ÚRS 2025 01
66	M	1946825	SV. NOUZOVE LED, netrválé	kus	19,000	574,00		10 906,00	
67	M	10.022.133	nalepovací piktogram Exit+šipka	kus	19,000	121,00		2 299,00	
68	M	10.930.544	Nouzové sv. LED SE, 1 hod., LED 3W, optika open space	kus	5,000	1 210,00		6 050,00	
69	M	11.233.469	Svítilidlo nouzové , přisazené, open area, svítící při výpadku, 1 hod., LED 3W, IP20, NiMh, bílé	kus	5,000	1 210,00		6 050,00	
70	M	11.281.613	Svítilidlo nouzové LED CORRIDOR 3W 300lm 3h nouzové vestavné IP20	kus	2,000	1 930,00		3 860,00	
71	K	741372021	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	12,000		650,00	7 800,00	CS ÚRS 2025 01
72	M	100400	F - Svítidlo LED 24W/4000K IP44, s nouzovým zdrojem; 1800/250 lm	kus	12,000	3 050,00		36 600,00	
73	K	741372022	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	128,000		535,00	68 480,00	CS ÚRS 2025 01
74	M	1002024018	B - LED panel přisazený FITP4000A4KN600/ND	kus	22,000	1 817,00		39 974,00	
75	M	1002024037	C - LED panel přisazený FITP6000A4KN600/ND	kus	82,000	2 026,00		166 132,00	
76	M	102008138	D - svítidlo LED SPORT 7840/840	kus	9,000	6 350,00		57 150,00	
77	M	1000087822	E - LED svítidlo přisazené BRSB4KO375V2/ND	kus	15,000	850,00		12 750,00	
78	K	741372112	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	14,000		535,00	7 490,00	CS ÚRS 2025 01
79	M	1000092287	A - LED panel FIT3000A4KN600/ND	kus	14,000	1 817,00		25 438,00	
80	K	741410071	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ostatních konstrukcí vodičem průřezu do 16 mm2, uloženým volně nebo pod omítkou	m	190,000		30,00	5 700,00	CS ÚRS 2025 01
81	M	8500057980	Vodič H07V-U (CY) zeleno-žlutá 4 mm2	m	34,500	15,00		517,50	
	vv		30*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		34,500				
82	M	8500058060	Vodič H07V-U (CY) zeleno-žlutá 6 mm2	m	138,000	21,00		2 898,00	
	vv		120*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		138,000				
83	M	8500057760	Vodič H07V-U (CY) zeleno-žlutá 16 mm2	m	38,500	52,00		2 002,00	
	vv		35*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		38,500				
84	M	8500059520	Vodič H07V-K (CYA) zeleno-žlutá 25 mm2	m	44,000	85,00		3 740,00	
	vv		40*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		44,000				
85	K	741450002	Montáž prvků pro vyrovnání potenciálu svorkovnice ekvipotenciálního pospojení	kus	6,000		200,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 01
86	M	1040033225	Ekvipotenciální svorkovnice EPS 4 D s krytem zelená	kus	6,000	145,00		870,00	
87	K	741910414	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 250 mm	m	42,000		290,00	12 180,00	CS ÚRS 2025 01
88	M	11.126.882	Drátěný žlab rozměru 60x200 v povrchové úpravě zinkochromát. Velikost sítě 100x50 mm. Profilované dráty zajišťují vyšší nosnost drát ěných žlabů.	m	42,000	173,00		7 266,00	
89	M	1000292436	DZS/B F SPOJKA	kus	4,000	29,00		116,00	
90	M	1000292439	DZZ/B F ZÁVĚS	kus	84,000	75,00		6 300,00	
91	M	1000112514	ZT 8 ZNCR TYČ ZÁVITOVÁ	m	42,000	30,00		1 260,00	
92	M	1000114004	KKZM 8 XX KOTVA ZATLOUKACÍ MOSAZNÁ	kus	84,000	13,00		1 092,00	
93	K	741920485	Protipožární ucpávky svazků kabelů prostup stropem tloušťky 200 mm rukávem, požární odolnost EI 90 při 50% zaplnění prostupu kabely průměr prostupu přes 113 do 122 mm	kus	1,000	2 550,00	1 800,00	4 350,00	CS ÚRS 2025 01
94	K	998741211	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	%	1,800		2 000,00	3 600,00	CS ÚRS 2025 01
95	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000		15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 01
D M Práce a dodávky M								1 564,00	
D 21-M Elektromontáže								1 564,00	
96	K	210220321	Montáž hromosvodného vedení svorek na potrubí se zhotovením pásku	kus	4,000		350,00	1 400,00	CS ÚRS 2025 01
97	M	1202892	ZEMNICI NEREZ PASEK ZSA 16	kus	4,000	19,00		76,00	
98	M	1302936	ZEMNICI SVORKA ZSA 16 NEREZ	kus	4,000	22,00		88,00	
D HZS Hodinové zúčtovací sazby								9 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář... další práce nespécifikované ceníkovými položkami, např. manipulace s materiálem, odstrižení vodičů a zčištění stěn po původních komponentech elektroinstalace, hrubý úklid po provedených montážních pracích, zaměření a osazení nových komponentů elektroinstalace, apod.	hod	16,000		600,00	9 600,00	CS ÚRS 2025 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady						38 000,00
D VRN1			Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce						15 000,00
100	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kompl	1,000		15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 01
D VRN3			Zařízení staveniště						5 000,00
101	K	031002000	Související (přípravné) práce pro zařízení staveniště, např. příprava přidělených prostor pro uskladnění materiálu, naskladnění a příprava instalačního materiálu, uskladnění a příprava nářadí, apod.	pol	1,000		5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
D VRN6			Územní vlivy						3 000,00
102	K	065103000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	pol	1,000		3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
D VRN8			Přesun stavebních kapacit						15 000,00
103	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	pol	1,000		15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Družina při MŠ a ZŠ Prameny_
Objekt:
59K2024_2 - Rozvaděče

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Elkugo elektro s.r.o.

Projektant:
Petr Kubala

Zpracovatel:
Petr Kubala

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.04.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 22262237
DIČ: CZ22262237

IČ: 623 11 832
DIČ:

IČ: 623 11 832
DIČ:

Materiál			154 190,30
Montáž			41 399,00
Cena bez DPH			195 589,30
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	195 589,30	21,00%	41 073,75
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		236 663,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Strana 1 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Družina při MŠ a ZŠ Prameny_
Objekt: 59K2024_2 - Rozvaděče

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Elkugo elektro s.r.o.

Datum: 08.04.2025
Projektant: Petr Kubala
Zpracovatel: Petr Kubala

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	154 190,30	41 399,00	195 589,30
PSV - Práce a dodávky PSV	154 190,30	41 399,00	195 589,30
741 - Elektroinstalace - silnoproud	154 190,30	41 399,00	195 589,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Družina při MŠ a ZŠ Prameny_
Objekt: 59K2024_2 - Rozvaděče

Místo: Datum: 08.04.2025
Zadavatel: Projektant: Petr Kubala
Uchazeč: Elkugo elektro s.r.o. Zpracovatel: Petr Kubala

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								195 589,30	
D PSV Práce a dodávky PSV								195 589,30	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud								195 589,30	
1	K	741120401	Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2	m	42,000		95,00	3 990,00	CS ÚRS 2025 01
2	M	34141039	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x1,5mm2	m	34,500	6,00		207,00	CS ÚRS 2025 01
vv					34,500				
3	M	34140824	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x2,5mm2	m	11,500	9,00		103,50	CS ÚRS 2025 01
vv					11,500				
4	M	34140826	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm2	m	2,300	22,00		50,60	CS ÚRS 2025 01
vv					2,300				
5	K	741120403	Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 10 až 16 mm2	m	2,000		94,00	188,00	CS ÚRS 2025 01
6	M	10.048.836	Kabel H07V-U 16 černý (CY)	m	2,300	54,00		124,20	
vv					2,300				
7	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	269,000		35,00	9 415,00	CS ÚRS 2025 01
8	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm2	kus	5,000		42,00	210,00	CS ÚRS 2025 01
9	K	741130005	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm2	kus	10,000		56,00	560,00	CS ÚRS 2025 01
10	K	741130006	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 16 mm2	kus	10,000		69,00	690,00	CS ÚRS 2025 01
11	K	741130007	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 25 mm2	kus	2,000		95,00	190,00	CS ÚRS 2025 01
12	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	1,000		350,00	350,00	CS ÚRS 2025 01
13	M	1000141036	Rozvodnice zápusťná 4x14 modulů	kus	1,000	1 720,00		1 720,00	
14	K	741210003	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 100 kg	kus	1,000		680,00	680,00	CS ÚRS 2025 01
15	M	1239780	Rozvodnicová skříň, pro zapuštěnou montáž, jednokřídlové dveře, neprůhledné dveře, vnitřní V x Š 1150x510, počet řad 7, rozteč 150 mm, počet modulů v řadě 24, krytí IP54, materiál : ocel-plech, požární odolnost EI30S	kus	1,000	25 200,00		25 200,00	
16	M	10.674.677	Kryt pro modulární systém, s výřezem, V krytu x vnitřní Š rozvodnice 150 x 510, pro počet modulů 24	kus	4,000	590,00		2 360,00	
17	M	10.674.681	Kryt pro modulární systém, bez výřezu, V krytu x vnitřní Š rozvodnice 100 x 510, pro počet modulů 24	kus	1,000	400,00		400,00	
18	M	10.674.685	Kryt pro modulární systém, bez výřezu, V krytu x vnitřní Š rozvodnice 150 x 510, pro počet modulů 24	kus	3,000	540,00		1 620,00	
19	M	1142684	Záslepka, šířka 1000 mm (šířka 55 modulů), barva šedá	kus	1,000	350,00		350,00	
20	M	10.674.724	U lišta TH35-15, pro vnitřní Š rozvodnice 510, pro počet modulů 24	kus	7,000	395,00		2 765,00	
21	M	1302385	Schránka, plast, připevnění - samolepící páska, A4	kus	1,000	120,00		120,00	
22	K	741231001	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 2,5 mm2	kus	187,000		35,00	6 545,00	CS ÚRS 2025 01
23	M	1000223171	Řadová svorka RSA 2,5 A-bílá	kus	187,000	12,00		2 244,00	
24	M	1000223475	Přepážka středová 2,5 A/RS 4-bílá	kus	85,000	5,00		425,00	
25	M	1000223465	Přepážka koncová 2,5 A/RS 4-bílá	kus	3,000	5,00		15,00	
26	K	741231003	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 10 mm2	kus	6,000		210,00	1 260,00	CS ÚRS 2025 01
27	M	1000223201	Řadová svorka RSA 10 A-bílá	kus	6,000	23,00		138,00	
28	M	1000223388	Přepážka koncová RSA 6 A/RSA 10 A-bílá	kus	2,000	7,00		14,00	
29	K	741231012	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně ochranných	kus	1,000		210,00	210,00	CS ÚRS 2025 01
30	M	1537555	EKVIPOTEnc. SVORK. EPS 4 B S KRYTEM	kus	1,000	155,00		155,00	
31	K	741240054	Montáž lišt do rozvaděčů sběrníc měděných od 30x10 do 40x5 mm	m	2,000		120,00	240,00	CS ÚRS 2025 01
32	M	35421007	připojnice Cu pásek 30x10mm	m	1,000	285,00		285,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	M	1000101613	Podpěrný izolátor, výška 35mm, závit M6, klíč 33, U=0,6/0,75 kV AC/DC (bal. 10)	kus	6,000	42,00		252,00	
34	K	741310462	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vestavných bez zhotovení otvoru pro hřídel přístroje vačkových nebo válcových se zapojením vodičů 100 A, počet svorek 3 až 6	kus	2,000		185,00	370,00	CS ÚRS 2025 01
35	M	11.016.488	Vypínač na DIN, In 80 A, Ue AC 250/440 V, 3pól	kus	1,000	1 416,00		1 416,00	
36	M	8500217154	Vypínač na DIN, počet pólů 3pól, jmenovitý proud 63 A, jmenovité napětí 250/440 V, moduly 3	kus	1,000	1 125,00		1 125,00	
37	K	741320101	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	1,000		89,00	89,00	CS ÚRS 2025 01
38	M	35822122	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	1,000	110,00		110,00	CS ÚRS 2025 01
39	K	741320171	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A bez krytu	kus	1,000		178,00	178,00	CS ÚRS 2025 01
40	M	35822177	jistič 3-pólový 40 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	1,000	1 200,00		1 200,00	CS ÚRS 2025 01
41	K	741321001	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	37,000		137,00	5 069,00	CS ÚRS 2025 01
42	M	1820049	KOMBICHRANIC 10C-1N-030A, 1-MODUL	kus	18,000	1 995,00		35 910,00	
43	M	1172389	KOMBICHRANIC 16B-1N-030A 1-MODUL	kus	19,000	1 318,00		25 042,00	
44	M	1820095	PROPOJOVACÍ LISTA LMS-3N60	kus	1,000	1 922,00		1 922,00	
45	K	741321031	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A bez krytu	kus	2,000		262,00	524,00	CS ÚRS 2025 01
46	M	1030045381	Proud. chránič s nadpr. ochran. KZS-4M 3p+N AC B16/0.03	kus	1,000	2 500,00		2 500,00	
47	M	1030045382	Proud. chránič s nadpr. ochran. KZS-4M 3p+N AC B20/0.03	kus	1,000	2 600,00		2 600,00	
48	K	741322011	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů - typ 1 třípólových, pro impulsní proud do 35 kA	kus	1,000		278,00	278,00	CS ÚRS 2025 01
49	M	10.803.619	Svodič přepět, typ 1+2, limp 12,5 kA, Uc AC 335 V, výměnné moduly, varistor, bez dálkové signalizace	kus	1,000	3 692,00		3 692,00	
58	K	741322021	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů - typ 1 čtyřpólových, pro impulsní proud do 35 kA	kus	1,000		282,00	282,00	CS ÚRS 2025 01
59	M	10.803.621	Svodič přepětí, typ 1+2, limp 12,5 kA, Uc AC 335 V, výměnné moduly, varistor, jiskřiště	kus	1,000	3 692,00		3 692,00	
50	K	741322122	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - typ 2 čtyřpólových dvoudílných s vložením modulu	kus	1,000		296,00	296,00	CS ÚRS 2025 01
51	M	10.560.296	Svodič přepětí, typ 2, Imax 40 kA, Uc AC 350 V, výměnné moduly, varistor, jiskřiště	kus	1,000	5 426,00		5 426,00	
52	K	741330042	Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných třípólových do 25 A	kus	28,000		150,00	4 200,00	CS ÚRS 2025 01
53	M	10.841.555	Stykač A9C15031 20A 230VAC, použití zařízení: ovládací obvod - popis pólů: 1P - typ sítě: AC - typ ovládání: dálkové a manuální ovládání.	kus	28,000	935,00		26 180,00	
54	M	10.843.506	Oddělovač A9N27062, 9mm, bílá. řada: Acti 9 - příslušenství / náhradní díly: instalační příslušenství - počet kusů na sadu: sada 1.	kus	28,000	114,00		3 192,00	
55	K	741330631	Montáž relé pomocných se zapojením vodičů vestavných v krytu s kontakty 2P, 3Z	kus	3,000		195,00	585,00	CS ÚRS 2025 01
56	M	1172304	IMPULZNÍ PAMETOVÉ RELE 16A-001-A230	kus	3,000	545,00		1 635,00	
57	K	741811011	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg	kus	2,000		2 500,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01